[image: image1.emf]МДОУ «Детский сад № 4»       Приказ   30.09.2010 г.                                                                                                   № 36/1 (о.д.)       «О создании активной группы по    аналитико  —  диагностической деятельности  ДОУ    в соответствии с   ФГТ»     В соответствии с введением в действие федеральных  государственных требований  (Приказ Министерства образования и науки РФ № 655 от 23.11.09) и приказом №  113/1 от 31.08.2010 г. Управления бюджетными учреждениями Оханского  муниципального района     ПРИК АЗЫВАЮ:     1.   Создать активную группу  в следующем составе:   -  Верещагина Л.И.  -  воспитатель   -  Силина О.В.  -  воспитатель   -  Пичкалева В.Д.  -  воспитатель   -  Падурина Л.А.  -  воспитатель   -  Ширинкина Н.В.  -  воспитатель   2.   Активной группе составить план работы по ФГТ, вып олнить анализ  использования основной общеобразовательной программы, парциальных и  авторских технологий, методического сопровождения, диагностики.    3.   Контроль за выполнение приказа оставляю за собой .       С приказом ознакомлены:               Заведующая МДОУ «Детский с ад № 4»                                        Е.Е.Пирожкова